
ZARZĄDZENIE NR 146/2021 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru do Gminnej Rady Seniorów w Damnicy  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372  z późn.zm.
1
) w związku z § 5 ust. 1 pkt 2 i 3  oraz ust. 4 Statutu 

Gminnej Rady Seniorów w Damnicy stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/349/18 

Rady Gminy Damnica   z dnia 17 lipca 2018r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 

w Damnicy oraz nadania jej statutu ( Dz.Urz.Woj.Pom. z 2018 r., poz. 3293) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam nabór kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Damnicy                

w terminie od dnia 1 grudnia 2021 r. do 17 grudnia 2021 r. 

2. Tekst ogłoszenia o naborze kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Damnicy 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2. W celu przeprowadzenia naboru kandydatów do Gminnej Rady Seniorów             

w Damnicy ustalam następujące wzory formularzy: 

1) Zgłoszenie kandydata do Gminnej Rady Seniorów w Damnicy – dokonywane przez 

mieszkańca, który uzyska poparcie co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 

zamieszkałych na terenie Gminy Damnica – wzór formularza stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2) Zgłoszenie kandydata do Gminnej Rady Seniorów w Damnicy – dokonywane przez 

stowarzyszenia i inne organizacje mające na celu wspieranie osób starszych działające na 

terenie Gminy Damnica – wzór formularza stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi Rady Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy  

         Andrzej Kordylas 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1834. 

 


